TOOLS FOR THE BRAVE
mai 13, 2026, 18:08h Page 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
NETTOYEUR HAUTE PRESSION AVEC
DÉVIDOIR WR3 LITE 225
VIML225WR3
Le WR3 améliore les performances de nettoyage, notamment grâce
à sa pression et à l`intégration d`un dévidoir qui facilite son
rangement et prolonge la durée de vie du tuyau. Avec un moteur à
balais en aluminium de 2500W, il assure une puissance constante
pour éliminer les incrustations difficiles sur les sols, les machines,
les façades et les véhicules. La pression maximale de 225 bar et le
débit de travail de 6 l/min garantissent un jet puissant et stable,
adapté aux utilisateurs qui exigent rapidité et résultats constants.
De plus, la construction en aluminium offre une excellente
résistance à l`usure et une circulation thermique adéquate,
contribuant ainsi à la durabilité de l`équipement. Le jet réglable et
le système d`arrêt automatique améliorent le contrôle pendant
l`utilisation, tandis que la poignée de transport facilite la mobilité.
Caractéristiques principales
> Pression de 225 bar pour un nettoyage en profondeur et intensif
;
> Dévidoir intégré qui protège et range le tuyau ;
> Moteur de 2500W, garantissant des performances élevées en
continu ;
> Débit optimisé pour une élimination efficace des incrustations ;
> Résistance et durabilité garanties grâce à une construction
robuste en aluminium ;
> Jet réglable pour s`adapter à différentes tâches ;
> Idéal pour les garages, les ateliers et l`entretien extérieur.
Spécifications
Arre^t automatique et jet réglable Oui
Cordon d´alimentation 5 m
Débit d´eau 6 L/min
Débit maximum 8,5 L/min
Moteur brushless en aluminium Oui
Niveau de puissance acoustique
(LWA) 92 dB
Niveau de vibration 1,5 m/s²
Poignée de transport Oui
Pression de service 160 bar
Pression maximale 225 bar
Pression maximale d´entrée d´eau 7 bar
Tête Aluminium
Tuyau PVC (5m)
Corps Aluminium
Dimensions de l´emballage 355 x 421 x 911 mm
Indice de protection IPX5
Température de fonctionnement 5 - 50 ºC
Poids du produit 11 Kg
Puissance absorbée 2500 W
Contenu de l'emballage
Pistolet
Lance avec buse de pulvérisation
Tuyau haute pression
Support pour ensemble (pistolet + lance)
Support pour câble d’alimentation
Support pour accessoires (aiguille de nettoyage, buse mousse)
Buse mousse
Filtre d’entrée d’eau
Jeu de vis de fixation.
TOOLS FOR THE BRAVE
mai 13, 2026, 18:08h Page 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
Tension de charge 230 V AC 50 Hz